

アレルギー品目一覧表

メニュー名	小麦	卵	豚	鶏	魚介	大豆	ゴマ	サバ	あじ	えび	落花生
自家製麺	●										
つけ麺	●		●	●	●	●		●	●		
海老つけ麺	●		●	●	●	●				●	
二郎	●		●	●	●	●					
台湾まぜそば	●	※	●	●	●	●	●	●	●		
まぜそば	●	※	●	●	●	●	●	●	●		
味噌ラーメン	●	※	●	●	●	●	●				
中華そば	●	※	●		●	●					
担々麺	●		●	●	●	●	●				●
餃子	●		●			●					
味付け卵	●	●	●			●					
味付けメンマ	●					●					
焼豚	●		●			●					
魚粉	●							●	●		
生卵		●									

●は、料理の原材料に使用しています。原材料に含まれる以外に、工場での製造過程や調理過程で混入する場合があります。

※は、台湾まぜそば・混ぜそばに入っている卵黄、又は味噌ラーメン・中華そばにトッピングされる味付け玉子は取り除く事が出来ます。

注1：当店の自家製麺は卵を一切使用していません。